
Elicom förvärvar del i SÖE Konsult AB, för att stärka sin position 
inom kompletta lösningar till digitala & överliggande system 

2025/01/02 Töreboda 

Töreboda, 2025/01/02 – Elicom AB, är en ledande leverantör av eltekniska tjänster och skräddarsydda 
lösningar för både industri och kommersiella fastigheter, meddelar idag att de har förvärvat SÖE Konsult 
AB, ett ledande företag av innovativa automationslösningar 
för både fastighets- och industrisektorerna. Detta strategiska 
förvärv syftar till att utöka Elicoms erbjudande och stärka 
deras marknadsposition i Sverige. SÖE Konsult AB kommer i 
och med detta bli ett dotterbolag till Elicom AB.
 
Om SÖE Konsult AB SÖE Konsult AB, med säte i Örebro, 
deras expertis sträcker sig över ett brett spektrum av tjänster, 
från utveckling av avancerad mjukvara till omfattande teknisk 
uppdragsledning av automationsanläggningar. Med flera års 
erfarenhet inom både industri- och fastighetsautomation, har 
deras team den kompetens som krävs för att leverera projekt 
av högsta standard.

Strategisk betydelse Genom att förvärva SÖE Konsult 
AB stärker Elicom sin kompetens och kapacitet inom vår 
automationssida, Elicoms VD, Mikael Schwartz Jonsson, 
kommenterar: ”Förvärvet av SÖE Konsult AB är ett viktigt steg i vår strategi att bli den ledande 
leverantören av automationstjänster inom digitala och överliggande system. SÖE Konsults expertis och 
erfarenhet kompletterar vår egen och kommer att bidra till att skapa ännu bättre värde för våra kunder.”

 
Fokus på hållbarhet och innovation Båda företagen delar en 
stark passion för hållbarhet och innovation. Genom förvärvet 
kommer Elicom och SÖE Konsult AB att kunna erbjuda mer 
integrerade och hållbara lösningar som möter de allt högre 
kraven från marknaden och samhället. ”Vi ser fram emot att 
arbeta tillsammans med Elicom och fortsätta vår resa mot 
att leverera innovativa och hållbara lösningar,” säger Johan 
Geiborg, VD för SÖE Konsult AB.
 
Framtidsutsikter Den expanderade koncernen med focus 
på elektrifiering och automation, kommer att dra nytta av 
ökad resurskapacitet, utvidgat tjänsteutbud och förbättrade 
tekniska lösningar. Tillsammans kommer Elicom och SÖE 
Konsult AB att kunna ta sig an större och mer komplexa 
projekt, och därigenom stärka sin konkurrenskraft och position

   på marknaden.
 

TILLSAMMANSFRAMÅT!

För mer information, vänligen kontakta: 

Mikael Schwartz Jonsson, VD, Elicom AB
Tel: 073 870 01 51 
E-post: mikael.schwartz.jonsson@elicom.se

Johan Geiborg, VD, SÖE Konsult AB
Tel: 072 710 66 44 
E-post: johan.geiborg@soekonsult.se


